
Uchwała nr dlb&. .//14.}g./2016

Zarządu Powiatu Pruszkowskiego
z dniab Wtlda !Vlr.l:ę12016 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 18a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) uchwala się, co następuje:

g 1. Ze względu na niezłożenie ofert, unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizac:ję
zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

g 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie
intemetowd Powiatu Pruszkowskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku starostwa przy
ul. Drzymały 30 w Pruszkowie.

g 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Staroście Pruszkowskiemu

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Maksym Gołoś

Krzysztof Rym uza

Ewa Borodzicz

Mirosław Chmielewski

Zdzisław Brzeziński


